



تاریخ
۲۴
دی
۱۳۹۹
چهارشنبه

## اهدای دستگاه اکو پرتابل قلب به بیمارستان امام حسن عسکری (ع) زرقان

خیران زرقانی یک دستگاه اکو پرتابل قلب را به بیمارستان امام حسن عسکری (ع) شهرستان زرقان اهدا کردند.
به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، زرنیا بخشی زاده سرپرست بیمارستان امام حسن عسکری (ع) زرقان، گفت: با کمک‌های نیکوکاران زرقانی، یک دستگاه اکو پرتابل قلب به ارزش ۲۶۰ میلیون تومان برای استفاده در این بیمارستان خریداری شد. او، بیان کرد: این دستگاه اکو پرتابل قلب علاوه بر انجام اکو، دارای

اقدامات پیشگیرانه مانند استفاده از پوشش سایبان باغ یا تولید در فضای گلخانه‌ای برای کاهش خسارت‌ها بسیار مؤثر خواهد بود.

مسئول مدیریت بحران و کاهش مخاطرات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیر و کارزین بیان کرد: گروه‌های کارشناسی متشکل از کارشناسان این مدیریت، فرمانداری، بانک کشاورزی و صندوق بیمه محصولات کشاورزی بازدید و ارزیابی‌ها را انجام و گزارش‌های لازم تهیه و به مراجع ذی‌ربط ارسال کرده‌اند.

## سرچهان

**فرماندار شهرستان سرچهان گفت:**

## سرچهان روی ریل توسعه؛ معادن غنی راهی برای توسعه فراگیر



فرماندار شهرستان سرچهان گفت: این شهرستان با ویژگی‌های منحصربه‌فرد طبیعی و مزیت‌های اقتصادی آماده جذب سرمایه‌گذاران در تمامی حوزه‌ها است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان سرچهان، رحیمی بیان کرد: شهرستان سرچهان به علت دارا بودن ویژگی‌های منحصربه‌فرد اقتصادی نظیر معادنی که در این شهرستان وجود دارد دارای مزیت اقتصادی در حوزه معدن است این در حالی است که این شهرستان علاوه بر مزیت اقتصادی در حوزه معدن در سایر حوزه‌ها نیز دارای ویژگی‌های منحصربه‌فرد طبیعی و اقتصادی است که می‌تواند محل مناسبی برای سرمایه‌گذاری سرمایه‌گذاران اقتصادی باشد.

او ادامه داد: علاوه بر حوزه معدن شهرستان سرچهان در حوزه کشاورزی نیز دارای مزیت نسبی نسبت به سایر شهرستان‌ها به گونه‌ای که این شهرستان بیش از ۶۰ درصد از ملزومات مورد نیاز کارخانه‌های تری و شورجیات کشور را به تنهایی تهیه می‌کند.

رحیمی متذکر شد: این شهرستان با توجه به موقعیت جغرافیایی که در آن واقع شده است به استان‌هایی نظیر استان یزد و اصفهان نزدیک بوده و می‌تواند محل مناسبی برای ایجاد کارخانجات تولید انرژی افزوده در حوزه معدن و کشاورزی باشد لازم به یادآوری است که بسترسازی لازم برای جذب سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در این شهرستان فراهم بوده و شهرستان سرچهان آماده جذب سرمایه است. فرماندار سرچهان تأکید کرد: بیش از ۲۰ دستگاه اجرایی در شهرستان سرچهان مستقر شده‌اند این در حالی است که تلاش‌ها در حال انجام بوده تا سایر دستگاه‌های خدمت رسان نیز در شهرستان مستقر شوند.

به گفته فرماندار، تسهیلات مناسبی در راستای اشتغالزایی و فراهم کردن زیرساخت‌های لازم در حوزه اشتغال در شهرستان سرچهان جذب شده و اقدامات مناسبی نیز در این حوزه انجام گرفته است.

رحیمی یادآور شد: در شهرستان سرچهان بیش از ۳۰ معدن به سرمایه‌گذاران واگذار شده و ۵۰ درصد از این واگذاری‌ها در حال فعالیت بوده و نسبت به گذشته ایجاد اشتغال در حوزه معدن در سطح شهرستان افزایش قابل توجهی داشته است این در حالی است که تهیه نقشه معادن در شهرستان سرچهان یکی از ملزوماتی است که بایستی در ابتدای کار صورت گرفته تا زمینه افزایش فعالیت سرمایه‌گذاران را در این حوزه شاهد باشیم.

## لامرد

## مدیر جهاد کشاورزی شهرستان لامرد خبر داد؛

## خسارت ۷۵ میلیارد ریالی سرما به کشاورزان لامرد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان لامرد در جنوب استان فارس گفت: سرمازدگی موجب وارد شدن ۷۵ میلیارد ریال خسارت به محصولات زراعی و باغی در این شهرستان شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی لامرد، محمدصادق فانی گفت: در پی کاهش دما به منفی یک درجه در روزهای ۱۹ و ۲۰ دی ماه در شهرستان لامرد، ۱۹۰ هکتار از اراضی زیر کشت سبزی و صیفی خسارت دید.

وی گفت: علی‌رغم هشدارهایی که در این خصوص به کشاورزان داده شده بود متأسفانه اراضی زیر کشت رفته گوجه‌فرنگی، شمام، طالبی، خیارسبز و هندوانه کشت بهاره، متحمل خسارت سنگین شده است.

فانی از بیمه شدن اراضی کشت دیم در این شهرستان خبر داد و گفت: پس از چندین سال پیگیری و با توجه به بهتر شدن میانگین بارندگی طی چند سال اخیر، طرح بیمه اراضی زیر کشت دیم شهرستان مجدداً اجرایی شد.

او افزود: پارسال بیش از ۴۵۰۰ هکتار از راضی شهرستان زیر کشت دیم رفت و رغبت کشاورزان به کاشت محصولاتی

نظیر گندم و جو به شکل دیم، منجر به روی آوردن آنان به بیمه محصولات شد به طوری‌که تاکنون ۱۳۰۰ هکتار از اراضی بیمه شده و استقبال کشاورزان همچنان تداوم دارد.

مدیر جهاد کشاورزی لامرد گفت: در سال زراعی جاری ۴ هزار هکتار به کشت محصولات دیم اختصاص یافته و با توجه به اضافه شدن عامل خشکسالی به فهرست عوامل خطرزای تحت پوشش بیمه، شاهد استقبال خوب کشاورزان هستیم.

## چهرم

## رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان جهرم خبر داد؛

## برخورد با برداشت غیرمجاز خاک در جهرم

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان جهرم گفت: این اداره براساس وظایف قانونی با هرگونه برداشت غیرمجاز خاک، برخورد خواهد کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان جهرم، بهنام اتحاد گفت: هیچ فرد یا ارگانی بدون اخذ مجوزهای قانونی، اجازه برداشت خاک را ندارد و در صورت مشاهده یا گزارش و اثبات موضوع، با خاطی برخورد قانونی انجام می‌شود.

او بیان کرد: طبق ماده ۱۹ قانون معادن، هرگونه برداشت غیرمجاز مواد معدنی به عنوان اموال عمومی و دولتی، جرم محسوب می‌شود، در این رابطه و طی سه سال گذشته قریب به ۵۰ پرونده برداشت غیرمجاز خاک در شهرستان جهرم تشکیل و ادوات برداشت کنندگان توقیف و پرونده‌ها به مراجع قضایی ارجاع شده است.

اتحاد اظهار کرد: اخیراً و با توجه به گزارش‌های رسیده به ستاد خبری اداره صمت شهرستان جهرم مبنی بر برداشت غیرمجاز خاک، با هماهنگی دستگاه قضایی شهرستان نسبت به تعطیلی مکان مورد نظر اقدام شد.

رئیس اداره صمت شهرستان جهرم ادامه داد: علاوه بر تعطیلی مکان برداشت غیرمجاز خاک، صورت‌جلسه این برداشت غیرمجاز تهیه و برای سیر مراحل قضایی به دادگستری ارجاع شد.

## استان پور شیر

## فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه پاسداران خبر داد؛

## اشراف کامل نیروی دریایی سپاه بر آبراه استراتژیک خلیج فارس

بدون اغماض با متجاوزان برخورد قاطع می‌کنیم



فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه پاسداران با بیان اینکه توانمندی نیروی دریایی سپاه قابل مقایسه با گذشته نیست گفت: تمام تحرکات دشمنان و بیگانگان در خلیج فارس رصد می‌شود.

سردار رمضان زیراهی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر به سالروز دستگیری تفنگداران دریایی متجاوز آمریکایی به آب‌های سرزمینی ایران اسلامی در خلیج فارس پرداخت و با اشاره به اینکه رزمندگان استان بوشهر بارها هیمنه آمریکا را در خلیج فارس شکسته‌اند اظهار داشت: منطقه دوم نیری دریایی سپاه پاسداران با اقتدار و آمادگی برای صیانت از آب‌های خلیج فارس، تمام تحرکات دشمنان و بیگانگان در خلیج فارس را رصد و بدون اغماض با متجاوزان برخورد قاطع می‌کند.

وی با اشاره به دستگیری ۱۰ تفنگدار آمریکایی در سال ۱۳۹۴ که به آب‌های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران در خلیج فارس تجاوز کرده‌اند خاطرنشان کرد: ۲ فروند قایق جنگی آمریکایی حامل ۱۰ تفنگدار آمریکایی ۲۲ دی سال ۱۳۹۴ به سبب ورود غیرقانونی به آبهای سرزمینی ایران از سوی رزمندگان منطقه دوم نیروی دریایی سپاه پاسداران در خلیج فارس در اطراف جزیره فارسی این آبراه استراتژیک دستگیر شدند.

فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه پاسداران از آمادگی بالای این نیرو در صیانت از آب‌های خلیج فارس خبر داد و تأکید کرد: امروز آمادگی رزمندگان و تجهیزات این نیرو نسبت به سال ۱۳۹۴ قابل قیاس نیست و با تمام توان از این آبراه مهم صیانت و حراست می‌شود.

وی از اشرافیت نیروی دریایی سپاه پاسداران بر آبراه استراتژیک خلیج فارس خبر داد و بیان کرد: نیروی دریایی سپاه پاسداران برای برخورد با هرگونه تجاوز احتمالی از آمادگی بالایی برخوردار و این در حالی است که توانمندی این نیرو به مراتب بیش از گذشته است.

افزونه دیگری برای انجام سونوگرافی بوده که برای استفاده متخصصان قلب و رادیولوژی بر بالین بیماران بستری و اورژانس مناسب است و در آینده نزدیک به عنوان یکی از تجهیزات ضروری و پرکاربرد در بخش سی سی یو بیمارستان بهره‌بردار می‌شود.
بخشی زاده، تصریح کرد: در حال حاضر سه روز در هفته متخصصان قلب در این مرکز حضور دارند و خدماتی مانند ویزیت، اکو و تست ورزش به شهروندان ارائه می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۲۹۹۰
سال
بیست‌وششم

## جنوب ایران



پیش برویم و به روز شویم و تمهیدات و امکانات و شرایط لازم را برای باور شدن استعدادها فراهم کنیم.

وی گفت: اگر در مقابل تعاریف جدید مخالفت کنیم و شرایط را فراهم نکنیم استعدادها یا درجا می‌زند یا مهاجرت می‌کنند لذا از روسای دانشگاه‌ها، اعضای هیئت علمی انتظار دارم پیشرو و پیشگام باشند و شرایط را فراهم آورند تا اقدامات منجر به مصول، تکنیک و یک کار مؤثر شود.

استاندار خوزستان بیان کرد: دانشگاه‌ها در عصر حاضر باید دانشگاه‌های کارآفرین، ایجادکننده ارزش افزوده، محصول محور، مشتری محور و مرتبط با صنعت و بازار باشند، فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های ما باید به عنوان یک پتانسیل و کارخانه نوآور بتوانند اشتغال و کارآفرینی و خلق ثروت را به همراه داشته باشند در غیر این صورت دانشگاه آموزش محوری که به محصول ختم نشود در رقابت‌های کاری نمی‌تواند جایگاهی کسب کند.

وی گفت: در استان خوزستان به واسطه مشکلاتی که وجود داشته است دانشگاه‌های ما در برخی زمینه‌ها عقب بوده است و آن طور که باید و شاید متناسب با استعدادها و پتانسیل‌های استان شرایط فراهم نشده است اما با همتی که دانشگاه‌ها داشته‌اند این شرایط در حال تحقق یافتن است و مراکز خلایقیت، نوآوری و ایده پردازی در حال گسترش است و امروز با حضور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری نیز چند مرکز نوآوری در خوزستان به بهره‌برداری رسید.

شریعتی با اشاره به توسعه بخش‌های فناوریانه در دانشگاه‌های استان گفت: خوشبختانه در دانشگاه‌های سراسر استان حرکت‌های خوبی صورت گرفته که امیدواریم به سرانجام برسد در دانشگاه‌های علوم پزشکی حرکت در مسیر سول‌های بنیادی بسیار مهم است و توسعه و تقویت آن احساس می‌شود.

وی افزود: در دانشگاه علوم پزشکی بخش پیوند اعضا فعال شده و در طول چند ماه گذشته میزان پیوندهایی که در دانشگاه صورت گرفته است به شکل قابل ملاحظه‌ای افزایش داشته است.

استاندار خوزستان ادامه داد: ۱۶ درصد تولید ناخالص ملی کشور متعلق به خوزستان است این امر به واسطه سرمایه‌ها و پتانسیل‌هایی است که در استان وجود دارد، باید سرمایه انسانی نیز متناسب با ۱۶ درصد باشد تا بهره‌وری بالا برود و ارزش افزوده بیشتری ایجاد کند اگر سرمایه انسانی متناسب با تولید ناخالص رشد نکند ممکن است خیلی از منابع هدر برود و بهره‌وری کم شود و امکان خلق ثروت را از دست بدهد لذا انتظار داریم این امر محقق شود.

وی با اشاره به مشکل کمبود فضای فیزیکی برای پارک علم و فناوری استان خوزستان گفت: ظرف ۲ تا سه هفته آینده قطعه زمینی در اختیار پارک علم و فناوری خوزستان قرار می‌گیرد و برای ساخت آن اقدام می‌شود.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## کهگیلویه

## کلاس درس مقدم بر سلامت دانش‌آموزان نیست

وضعیت کرونا شنکننده است آموزش و پرورش با حساسیت تصمیم‌گیری کند



فرماندار کهگیلویه گفت: وضعیت شهرستان زرد اما شکننده است آموزش و پرورش حساسیت لازم را در بازگشایی مدارس لحاظ کند.

به گزارش خبرگزاری فارس از کهگیلویه، علیرضا اتابک در نشست شورای آموزش و پرورش اظهار داشت: آموزش و پرورش در بحث کرونا عملکرد خوب داشته است.

فرماندار کهگیلویه با اشاره به اینکه کمترین آمار مبتلایان مربوط به مجموعه آموزش و پرورش بود، علت آن را بیشتر بحث آگاهی و اطلاعات علمی فرهنگیان عنوان کرد.

اتابک بی‌ثباتی کرونا را متذکر شد و گفت: وضعیت شهرستان زرد اما آمار شهرستان رو به افزایش است که بیشتر به دلیل ساده‌انگاری است و مجبور هستیم محدودیت‌ها را اعمال کنیم.

رئیس ستاد مقابله با کرونای کهگیلویه تصریح کرد: سهل‌انگاری و ساده‌انگاری متأسفانه باعث بالا رفتن آمار شهرستان شده است.

وی تأکید کرد: کلاس‌های درس مقدم بر سلامت مردم و آداب آموزش نیست.

اتابک گفت: آموزش و پرورش فرصت دارند به لحاظ زیرساختی آمادگی داشته باشند تا در شرایط شبه کرونا دچار مشکل نشود.

وی گفت: وضعیت شهرستان زرد اما شکننده است و نتیجه محدودیت‌ها بعد از چند هفته معلوم می‌شود.

اتابک اضافه کرد: تنها راه کنترل کرونا قطع زنجیره انتقال است و آموزش و پرورش باید در این زمینه حساس باشد.

## استان هرمزگان

## رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد؛

## کاهش ۱۸ درصدی رعایت پروتکل های بهداشتی در هرمزگان



رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: میزان رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در استان هرمزگان طی ماه جاری نسبت به آذرماه ۱۸ درصد کاهش یافته است.
به گزارش ایسنا، حسین فرشیدی در جمع خبرنگاران، با اشاره به اینکه از ۱۳ شهرستان استان هرمزگان اکنون ۳ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۰ شهرستان در وضعیت آبی هستند، تصریح کرد: اکنون شهرستان‌های بندرعباس، پارسیان و حاجی‌آباد در وضعیت زرد (خطر متوسط) و شهرستان‌های رودان، بندر خمیر، قشم، بستک، میناب، سیریک، بندرلنگه، بشاگرد، جاسک و بوموسی نیز در وضعیت آبی (کم خطر) هستند.

وی خاطرنشان کرد: میزان رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در استان هرمزگان طی ماه جاری (دی) نسبت به ماه گذشته (آذر) از ۱۸ درصد کاهش یافته است و احتمال شیوع ویروس کرونا در دو ماه آینده (بهمن و اسفند) وجود دارد.

معاون امور بندری و اقتصادی بنادر و دریانوردی هرمزگان از الحاق ۸۰۰متر خطوط جدید ریلی باعبارت ۶۵ میلیارد ریال در مجتمع بندری شهید رجایی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، منصور خرمشکوه با بیان اینکه ۸۰۰ متر خطوط جدید ریلی به ۶۰ کیلومتر زیرساخت‌هایی که پیشتر در بندر شهید رجایی احداث شده اضافه شد، اظهار داشت: اولین محموله از طریق این خط جدیدالاحداث وارد مجتمع بندری شهید رجایی شد.

معاون بندری و امور اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: خطوط ریلی اختصاصی با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۶۵ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی احداث شده است.

وی تصریح کرد: آنچه مورد توجه است توسعه حمل و نقل کالا از طریق ریل بوده تا بتوانیم سهم جایجایی کالا را در این حوزه تقویت کنیم.

## استان خوزستان

## استاندار خوزستان: دانشگاه باید در معیشت مردم اثرگذار باشد

استاندار خوزستان با بیان اینکه دانشگاه‌ها باید در زندگی و معیشت خانواده‌ها اثرگذار باشند و مردم تأثیر آن را در زندگی خود لمس کنند گفت: مردم باید بینند از قبل دانشگاه و اقدامات دانشگاهی در حوزه‌های علم و فناوری نان روی سفره می‌رود.

به گزارش ایرنا غلامرضا شریعتی در نشست گفت‌وگو با روسای دانشگاه‌ها و فناوران برگزیده استان خوزستان با حضور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در اداره کل مدیریت بحران استانداری اظهار داشت: باید نوع نگرش همه مسئولان دانشگاه، اساتید و دانشجویها نسبت به ماهیت دانشگاه‌ها تغییر کند و از تعریف و فضایی که ما در آن تحصیل کردیم تغییر کند ضرورت دارد متناسب با زمان

استاندار خوزستان با بیان اینکه دانشگاه‌ها باید در زندگی و معیشت خانواده‌ها اثرگذار باشند و مردم تأثیر آن را در زندگی خود لمس کنند گفت: مردم باید بینند از قبل دانشگاه و اقدامات دانشگاهی در حوزه‌های علم و فناوری نان روی سفره می‌رود.

به گزارش ایرنا غلامرضا شریعتی در نشست گفت‌وگو با روسای دانشگاه‌ها و فناوران برگزیده استان خوزستان با حضور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در اداره کل مدیریت بحران استانداری اظهار داشت: باید نوع نگرش همه مسئولان دانشگاه، اساتید و دانشجویها نسبت به ماهیت دانشگاه‌ها تغییر کند و از تعریف و فضایی که ما در آن تحصیل کردیم تغییر کند ضرورت دارد متناسب با زمان



## استاندار خوزستان: دانشگاه باید در معیشت مردم اثرگذار باشد



استاندار خوزستان با بیان اینکه دانشگاه‌ها باید در زندگی و معیشت خانواده‌ها اثرگذار باشند و مردم تأثیر آن را در زندگی خود لمس کنند گفت: مردم باید بینند از قبل دانشگاه و اقدامات دانشگاهی در حوزه‌های علم و فناوری نان روی سفره می‌رود.

به گزارش ایرنا غلامرضا شریعتی در نشست گفت‌وگو با روسای دانشگاه‌ها و فناوران برگزیده استان خوزستان با حضور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در اداره کل مدیریت بحران استانداری اظهار داشت: باید نوع نگرش همه مسئولان دانشگاه، اساتید و دانشجویها نسبت به ماهیت دانشگاه‌ها تغییر کند و از تعریف و فضایی که ما در آن تحصیل کردیم تغییر کند ضرورت دارد متناسب با زمان